
                                                                                                   

1 

                                                                                                                                                                                

        

RESOLUCIÓN DE 19 DE MAYO DE 2023 POR LA QUE SE PUBLICAN LOS 
LISTADOS DEFINITIVOS DE COMISIONES DE SERVICIO EN LAS DISTINTAS 
CATEGORÍAS DE LA GERENCIA DE ATENCIÓN INTEGRADA DE ALMANSA. 

Visto el Pacto sobre Comisiones de Servicio del personal estatutario fijo del Complejo 

Hospitalario Universitario de Albacete suscrito con las Organizaciones Sindicales de 

fecha 29-05-2003, y del mismo modo, acogido por esta Gerencia de Atención Integrada 

de Almansa y de conformidad con el punto 3 de dicho pacto, 

RESUELVE 

PRIMERO.-, Revisadas las reclamaciones presentadas en tiempo y forma contra  los 

listados provisionales de comisiones de servicios, procede aprobar el listado definitivo 

en las categorías que se indican en el Anexo I. 

SEGUNDO.- Ordenar la publicación de dicho listado en los tablones de anuncios de la 

Gerencia de Atención Integrada de Almansa, así como en la Intranet y Web de esta 

Gerencia. 

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer recurso 

Contencioso Administrativo ante el Juzgado de lo Contencioso Administrativo en el 

plazo de dos meses a contar desde el día siguiente al de la publicación de la resolución, 

conforme a lo establecido en los artículo 8 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, 

reguladora de la Jurisdicción Contencioso Administrativa (B.O.E. de 14 de julio de 

1998) o, con carácter potestativo, podrá interponer recurso de reposición ante el Gerente 

de la Gerencia de Atención Integrada de Almansa en el plazo de un mes contado a partir 

del día siguiente al de la publicación, conforme al artículo 123 y 124 de la Ley 39/2015, 

de 01 de octubre, del PAC. 

Firmado digitalmente por Antonio Sánchez Pérez, Director Gerente de la Gerencia Atención Integrada de Almansa.  

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 1/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==



                                                                                                   

2 

                                               ANEXO I

���������	
�������

�
�������

�
�����������

�
��
�����������


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������
����


�� ���������	��� ��
�� ��
���

�

�� ������������ �������� ���
��

�

���������	
�������
��������
���������

�
��
��
����������


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������
����


��
��������������������� �������	��� ������

�

�� ��
��	����
���� ��������	�� ���

�

�

��  ��������������	� ������	��� ���
��

�

�� ������������������� �	�������� ����

�

���������	
����������


��


��
��

 ������
��
 ������


������


�����������


����


������


����

�


��������


�
������
�


������
��������


��������


�� ��������������� ������!������� ����"
�

� � �

�� �������	����������� ������ �������

� � �

�� ��������������	�� !�������� ������

� � �

�� #
����	��������� $������� ����"�

� � �

�� 	�%�!���������� !��%���������� ��
���

� ����

� ��"���

�

�� ������������������� �������� ��
���

� ����

� ��"���

�

"� ���������	��� ��� �!����� ��
���

� ����

� ��"����
�

�� �������
����� ��������%���	� ��
���

� ����

� ���"��

�

�� ����������
���� ���	����� ��
���

� � �

���������	
�����������
������������
��
����
�����������������������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� ��	�������	����	� ������������

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 2/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==



                                                                                                   

3 

���������	
������

�

�����������
�
������������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� 	��� ���%�!�&�� �
�����������

���������	
������

�
���������
�
�����������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� �������	������ $������

���������	
������

�
�����������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� ������
��� �������

���������	
������

�
������������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� ����$��������� ���!�	�

���������	
���������������


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������
����


�� !�����������$�� ��	�����
��� �
�

�

�� �
���	���	� !������ ��

�

���������	
��
���

�
��������
������������


��
��
��

 ������
��
 ������


�� %��������!����� ���������

                                   

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 3/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==



                                                                                                   

4 

    

���������	
�
����������������


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������


����


������

����

�


��������


�
������
�


������


��������


��������


�� �����	������� �����	� 
�

� 
�

� ������

�

�� %����� ������� ������ 
�

� 
�

� ����
�

�

���������	
�������
��
��
���������	���
�
��
�� �������

�
����������


��
��
��

 ������
��
 ������
 ������
�����������
����


�� %���������� ���������� ������

�

�� ������%����� !�������� ����"�

�

���������	
�����
�� �����

�
��
�������
�
������������


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������


����


������
����



�
��������
�


������
�


������
��������


��������


�� %����������	����	� ��	
������'�� �������

� ������

� ���
��

�

�� 	��!������
&��� �����	�� �������

� ������

� ��
���

�

�� �
�����
���� !���	�� �������

� ������

� ���

�

�� %�������%��� ����������	�� �������

� ������

� 
�

(�

�� 	��� �������� ��������� �������

� ������

� 
�

(�

�� 	��� ���	������ ��������� �������

� ������

� 
�

(�

"� %��������%�������� ��	�������� �������

� ��"�

� �

�� %������$�� �	����� �������

� � �

��  ���
������	����	� ��%��� �����
�

� � �

�
� %���������
����� ��%���	� ���"�"�

� � �

��� ��������������� ������� ���
���

� � �

��� %��!���%
����� �����	����� �
�����

� � �

��� �	������!������� ������� "��"��

� � �

��� ��������������	� ������ ������

� � �

��� ������ ��������� ��
��� ������

� � �

��� �
���%������ ������������	� ������

� � �

�"� ������	���� �������� ������

� � �

��� 	��������
#
�� ��%
�����%��� ������

� � �

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 4/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==



                                                                                                   

5 

���������	
����
��


��
��
��

 ������
��
 ������


������


�����������


����


������


����

�


��������
�


������
�


������



��������


��������


��������


�� ����������	� ��)��������	��� ���
���

� � �

�� ������	�%������ ��	���������� �����
�

� � �

�� �������	�������� �
����� ����"��

� � �

�� ���%
��������&�� �
��������� "�����

� � �

�� ��������%��� �	����� ���"��

� � �

�� ��$������
���� ��	���������� ������

� � �

"� !��������!�������� ������	��� ���
��

� ������

� �

�� ������������������ 	������ ���
��

� ��"�

� �

�� �����������	�������	� �
��������� ��"���

� � ��

�
� 	��� ���	��� ��� ������ ������

� ����

� ��"���

�

��� ��!������� ����� �!�� ������

� ����

� ������

�

��� ����	�������
%�� �������� ������

� ����

� �

�

�

��� ������������� ������	�����	�� ������

� ����

� 
�

(�

��� ����	������	� ������������ ������

� ����

� 
�

(�

��� ���	��!�����	��!�� ���������������� ������

� ����

� 
�

(�

��� ���
����	���!����� �����	�� ������

� ����

� 
�

(�

�"� ����#
��������	� ������� ������

� ��"�

� �

��� %�������������%
��� ��	���
��� ������

� ����

� ����

�

��� %��������������� ���	�������� ������

� ����

� ���

�

�
� �!����&���
&��� ��
��� ������

� ����

� 
�

�

��� �������������� %����� ������

� � �

��� �����	� ��������� ��	���� ������

� � �

��� �
&������������ 	��%��� ����
�

� � �

��� ����������������� �
������
��� ��
���

� � �

��� %������������%
��� %���	�� ������

� � �

��� %��������!���� ������������	� ����

� ����

� ������

�

�"� ������
*��������
*�� $�		��� ����

� ����

� ����
�

�

��� �
��������� ������������� ����

� ����

� ������

�

��� %�������	� ������	� ��
���	� ����

� ����

� �
��

�

�
� ��%������	����� ��!��� ����

� ����

� ����

�

���  ���������%����� �������'�� ����

� ����

� ����

�

* Desempate conforme al criterio 4º del baremo. 

- Profesionales que han tomado posesión con posterioridad al 30/09/2021. Se ha procedido 
a desempatar conforme a los puntos 2º y 3º del baremo, en su caso. 

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 5/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==



                                                                                                   

6 

ANEXO II

LISTADO EXCLUÍDOS 

������
��
 ������
 ���������
���������
 �����
� �������


���������	�������� ���� ����������
�+� ,-./012� 234-1516+� 3567803,19+� 3:� 30��
�,-329+� 93� 627.167,1;:� 93� �+.151+:35� 93�
	32<1,1+�

����
�������� ������� �	
���������

�+� ,-./012� 234-1516+� 3567803,19+� 3:� 30��
�,-329+� 93� 627.167,1;:� 93� �+.151+:35� 93�
	32<1,1+�

����������������	� �����	�����

��������������������
��

����	����������

�+� ,-./012� 234-1516+� 3567803,19+� 3:� 30��
�,-329+� 93� 627.167,1;:� 93� �+.151+:35� 93�
	32<1,1+�

	�����	��!���� 	��!��� ���������������
	�������
�-:6+� �� 930� �,-329+� 93� 627.167,1;:� 93�
�+.151+:35�93�	32<1,1+�

������������ �������� 
���������������������
�-:6+� �� 930� �,-329+� 93� 627.167,1;:� 93�
�+.151+:35�93�	32<1,1+�

	=�����!������ ���>�� 
���������������������
�-:6+� �� 930� �,-329+� 93� 627.167,1;:� 93�
�+.151+:35�93�	32<1,1+�

�����������&�� ��
���	� �	
���������
�-:6+� �� 930� �,-329+� 93� 627.167,1;:� 93�
�+.151+:35�93�	32<1,1+�

Código Seguro De Verificación: I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw== Estado Fecha y hora

Firmado Por Antonio Sánchez Pardo - Director Gerente Gai de Almansa Firmado 19/05/2023 12:04:23

Observaciones Página 6/6

Url De Verificación https://sescam.jccm.es/verifirma/code/I2LgXAf24KfR+qXVZ+6Opw==


